
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Tiel houdende regels omtrent warenmarkten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente T I E L ; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder h, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het volgende: Instellingsbesluit warenmarkten Tiel 2021 

Artikel 1 Warenmarkten 
In Tiel vinden de volgende warenmarkten plaats: 

a. op zaterdag van 09.00 uur tot 17.00 uur in de binnenstad van Tiel zoals weergeven op de bij dit 

besluit behorende bijlage I; en 

b. op vrijdag van 12.00 uur tot 19.00 uur bij winkelcentrum Passewaaij in Tiel zoals weergegeven 

op de bij dit besluit behorende bijlage II. 

Artikel 2 Andere dag, tijd of plaats in verband met dringende redenen 
Het college kan bepalen dat een warenmarkt op grond van dringende redenen plaatsvindt op een an- 

dere dag, een andere tijd of een andere plaats. 

Artikel 3 Samenvallen marktdag met feestdag 
Als de dag waarop de warenmarkt plaatsvindt samenvalt met een dag als bedoeld in artikel 2, eerste 

lid, onder b, van de Winkeltijdenwet, kan het college besluiten om de warenmarkt op een andere dag 

te laten plaatsvinden. 

Artikel 4 Intrekking oude regelingen 
Het instellingsbesluit warenmarkten 2005, vastgesteld op 29 april 2005, en de besluiten tot wijziging 

van het instellingsbesluit warenmarkten 2005, vastgesteld op 9 februari 2008, 30 september 2008 en 

19 februari 2009, worden ingetrokken. 

Artikel 5 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2021. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 mei 2021. 

de secretaris, 

drs. L.J.F.P. Busschops 

de burgemeester, 

ir. J. Beenakker 

Nr. 194566 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 194566 21 juni 2021 1 



Bijlage  I: warenmarkt binnenstad Tiel 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 194566 21 juni 2021 2 



Bijlage  II: warenmarkt winkelcentrum Passewaaij Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 194566 21 juni 2021 3 


